CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN…
	Kính gửi:
	· Hiệu trưởng;

· Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị.

Tôi tên là Nguyễn Văn A
Sinh ngày:

Tạm trú tại địa chỉ (nếu có):

Thường trú tại địa chỉ (theo CCCD):

Được cấp CCCD số:                  cấp ngày:                     nơi cấp:
Hiện là:

Đề nghị Nhà trường hỗ trợ xác nhận: (nội dung)

Để…(mục đích làm gì)

Kính đề nghị Quý lãnh đạo xem xét, giải quyết./.

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nguyễn Văn A

Lưu ý:
1. Đối với những đề nghị vượt khỏi chức năng/nhiệm vụ của Phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Trưởng phòng TC-HC-QT tham mưu Hiệu trưởng chuyển đơn đến các đơn vị liên quan xác thực nội dung trên đơn (ở vị trí ngang hàng với ô ký tên của người viết đơn).
2. Khi sử dụng mẫu này để viết một lá đơn cụ thể, người viết đơn vui lòng XÓA dòng lưu ý này./.